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– Kotimainen juhlaelokuva on Ulla Heikkilän Elämä on juhla  

 

Espoo Ciné starttaa tänäkin vuonna tuttuun aikaan elokuun lopussa. 22.8.–31.8.2025 järjestettävä 

elokuvafestivaali esittelee ensimmäiset ohjelmistopaljastuksensa. Ohessa myös festivaalin juliste, 

jonka on tänäkin vuonna suunnitellut espoolainen multitaiteilija Teemu Keisteri. Juliste on 

kunnianosoitus sille taikavoimalle, joka tekee festivaalista festivaalin: yhdessäololle 

elokuvateatterin katsomossa. 

 

Kotimaiset uutuselokuvat ovat oleellinen osa Espoo Cinéä. Tämän vuoden kotimainen juhlaelokuva 

on Ulla Heikkilän käsikirjoittama ja ohjaama Elämä on juhla. Nauvossa kuvattu elokuva kertoo 

Eerolan perheen saaristojuhannuksesta, jonka jälkeen mikään ei ole enää entisensä. Elokuvassa 

nähdään Pirjo Lonka, Jani Volanen, Aamu Milonoff ja Jussi Vatanen. 

 

Cannesin elokuvajuhlien ACID-sarjassa yleisön valloittanut Lauri-Matti Parppein esikoispitkä 

Jossain on valo joka ei sammu nähdään myös tämän vuoden ohjemistossa. Pauli (Samuel Kujala) 

on uupunut huilisti, joka löytää elämälleen uuden suunnan perustamalla kokeellisen bändin vanhan 

koulukaverinsa kanssa. Raumalla kuvattu elokuva on herkkä ylistys ystävyydelle ja yhteiselle 

luomistyölle.  

 

Festivaalin eurooppalaisesta elokuvan ydinohjelmistosta julkistetaan nyt espanjalainen Marcel 

Barrenan The 47 – El 47. Elokuva perustuu tositarinaan bussikuljettajasta, joka kaappasi 

barcelonalaisen linja numero 47:n bussin ja oli mukana luomassa modernia Barcelonaa 1970-luvun 

kasvun aikaan. Elokuvan kieli on Barcelonan alueen katalaani, yksi suurista eurooppalaisista 

kielistä. The 47 on parhaiten menestynyt katalonialainen elokuva ja se sai kaikkiaan viisi Espanjan 

Jussia eli Goya-palkintoa.   

 

Espoo Cinén ohjelmistoon kuuluu myös dokumenttielokuvia, kuten Andreas Veielin Riefenstahl. 

Elokuva esittelee Leni Riefenstahlin tietä natsien luottoelokuvaohjaajasta valokuvaajaksi ja pohtii 

sitä, oliko hän itsekin natsi. Elokuva tuo arkistot eläväksi ja esittelee muun muassa puheluita, joita 

saksalaiset ihailjat soittivat Riefenstahlille vielä 1970-luvulla. 

 

Espoo-päivänä 30.8.2025 nähdään ulkoilmanäytöksessä yhdessä Näyttelykeskus WeeGeen kanssa 

Jacques Demyn musikaaliklassikko Rochefortin tytöt  – Les Demoiselles de Rochefort, jota 

tähdittävät Catherine Deneuve ja hänen sisarensa Fran?oise Dorléac sekä Gene Kelly ja Michel 

Piccoli. Espoo Ciné tekee tänä vuonna ohjelmistoyhteistyötä Pertin Valinnan tuottaman Outsider Art 

Festivalin – OAF:n kanssa. Monitaiteinen OAF antaa ääneen outsider-taiteen tekijöille. 

Elokuvaohjelmisto sisältää muun muassa avoimen teostahaun kautta kuratoidun 

lyhytelokuvanäytöksen. 

 

Festivaalin sarjakortit ovat nyt myynnissä ja niitä voi ostaa Espoo Cinén nettisivuilta. 

https://espoocine.fi/fi/info/liput 
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Espoo Cinéstä 

 

Espoo Cinén viime vuoden festivaalikausi päättyi erinomaisesti 24 000 kävijään. Luku sisältää sekä 

Espoo Cinén että koululaisille ja päiväkotilaisille suunnatun Junior Cinén kävijät sekä 

oheistapahtumat, kuten keskustelut, perhepäivän, ulkoilmanäytökset, vastaanotot ja Sinun Ciné -

tapahtuman. Loppuunmyytyjä ja -varattuja näytöksiä Espoo Cinéssä ja Junior Cinéssä oli yhteensä 

36 ja festivaalin elokuvanäytösten keskimääräinen kävijämäärä nousi vuodesta 2023 lähes 25 %.  

 

Festivaalin ydinohjelmisto koostuu eurooppalaisista elokuvista, mutta mukana on vuosittain myös 

ulkoeurooppalaisia elokuvia, lyhytelokuvia, dokumentteja sekä kotimaisia uutuuselokuvia. 

Festivaalin toiminnanjohtaja on Tytti Rantanen. 

 

Espoo Cinén vuoden 2025 päärahoittajat ja -yhteistyökumppanit ovat Espoon kaupunki / 

KulttuuriEspoo, Suomen elokuvasäätiö, Euroopan Unioni: Luova Eurooppa, Opetus- ja 

kulttuuriministeriö, YLE ja AVEK. 

 

https://espoocine.fi/ 

https://www.instagram.com/espoocine/ 

https://www.facebook.com/espoocine 

 

Lisätietoja 

Toiminnanjohtaja Tytti Rantanen, tytti.rantanen@espoocine.fi, puh +358 40 741 8992 

Tiedotuspäällikkö Katja Toivanen, katja.toivanen@helsinkicalling.com, puh 040-7011686 
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